s e— COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO

| PROVINCIA DI AGRIGENTO

wizy Via Pizzo Corvo n. 33 - 92020 Sant’Angelo Muxaro
. g C.F. 80003030840 - P.I. 01328370844
wﬁ | tel. 0922/919506 fax 0922/919805 — 0922/919628

E Mail: info@santangelomuxaro.gov.it - PEC: comune@pec.santangelomuxaro.gov.it

DETERMINA DIREGENZIALE N.29 DEL 29/07/2016

DETERMINA A CONTRARREAPPROVAZIONE AVVISO INDAGINE DI MERCATO
PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA GARA DEI
OGGETTO | LAVORI DI “PROGETTO ESECUTIVO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA
STRADA COMUNALE IN CONTRADA PASSO DI CONCERIA”CUP: E67H14003420005

CIG:671496004B

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
DATO ATTO:
Omissis
PREMESSO:
Omissis

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere all’adozione del presente atto;

DETERMINA

Per le motivazioni riportate nella premessa:

Approvare la superiore proposta redatta dal Responsabile del Procedimento ing. Emesto Sferlazza,
con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla stessa.



